
ZARZĄDZENIE Nr 12/2021 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 26 lutego 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2021 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami) i art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz.869 z późniejszymi 

zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 4.897,00 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 4.897,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 4.897,00 zł, z tego: 
 -wydatki bieżące 4.897,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.      

 

§ 3 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 
Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    39.738.107,10 zł 
 dochody bieżące:           38.318.107,10 zł 
 dochody majątkowe:            1.420.000,00 zł 
 
 2. Po stronie wydatków    43.426.778,60 zł 
 wydatki bieżące:           38.127.324,29 zł 
 wydatki majątkowe:            5.299.454,31 zł 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", 

rozdział 75056 "Spis powszechny i inne" o kwotę 12.797,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia w formie dodatków spisowych oraz na wydatki tzw. rzeczowe - dotyczy 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku.  
Pismo Urzędu Statystycznego nr WRO-WE.577.4.2021.34 z dnia 8 lutego 2021 roku. 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy 

ogólne i celowe"  o kwotę 8.000,00 zł rozwiązując rezerwę: 

 1. ogólną o kwotę 5.000,00 zł, jednocześnie zwiększając plan wydatków o tą kwotę w 
dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85214 "Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe" z przeznaczeniem na 

udzielenie dotacji celowej na pomoc finansową dla Gminy Dobromierz (zgodnie z 

Uchwała Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski nr XXIX/171/21 z dnia 23 lutego 2021 

roku), 

 2. celową o kwotę 3.000,00 zł przeznaczoną na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego, jednocześnie zwiększając plan wydatków w dziale 851 

"Ochrona zdrowia", rozdział 85195 "Pozostała działalność" z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. "Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu 

do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób 

niepełnosprawnych" (Pismo Wojewody Dolnośląskiego z dnia 11 lutego 2021 roku w 
sprawie organizacji transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko SARS-CiV-

2 oraz organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych. 

   

 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85230 "Pomoc w zakresie dożywiania" o kwotę 900,00 zł oraz w dziele 855 "Rodzina", rozdział 

85504 "Wspieranie rodziny" o kwotę 7.000,00 zł, na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.28.2021.KSz z dnia 16 lutego 2021 roku - korekta dotacji 

wynikająca z podziału kwot określonych w ustawie z dnia 20 stycznia 2021 roku - ustawa 

budżetowa na 2021 rok (Dz. U. poz.190). 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 
tego samego działu i rozdziału. 

 

Sporządził: Marek Kurec 

 

 


